
НАЦІОНАЛЬНЕ АГЕНТСТВО УКРАЇНИ 
З ПИТАНЬ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ

Н А К А З

в ід ____________20___ р. Київ №

Про скасування наказу 
Національного агентства України 
з питань державної служби 
від 20 травня 2019 року № 90-19

Відповідно до пункту 9 Положення про Національне агентство України з 
питань державної служби, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 01 жовтня 2014 року № 500, пункту 111 Положення про державну 
реєстрацію нормативно-правових актів міністерств, інших органів виконавчої 
влади, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 
1992 року №731,

НАКАЗУЮ:

1. Скасувати наказ Національного агентства України з питань державної 
служби від 20 травня 2019 року № 90-19 «Про затвердження змін до Порядку 
проведення Національним агентством України з питань державної служби та 
його територіальними органами перевірок стану дотримання державними 
органами Закону України «Про державну службу» та інших нормативно- 
правових актів у сфері державної служби».

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова

№ 124-19 від 10.07.2019


